２０２１年　　月　　日

公益財団法人日本水泳連盟

ジャパンオープン2021(50ｍ)実行委員会　御中

加盟団体名：
申込責任者：

連絡先電話：

ジャパンオープン２０２１(50ｍ)
加盟団体申込書
記

標記大会の出場希望者がありましたので、下記の通り申し込みます。

　　　■送付書類の内訳

	加盟団体申込書（本状）

	１　　　　枚

	登録団体申込書

	枚

	未成年者保護者同意書

	枚

	所属名称 ２団体併記 申請書

	枚

標記大会へ、本連盟(協会)からの申込みはございません。

　※迅速な事務処理を行うため、参加者がいない場合でも必ずご提出ください。
（FAX：03-6812-9062）
以上